4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 августа 2022 г.
	№ 493-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 31.07.2017 № 378-П

[bookmark: sub_1]Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в подпункт «б» подпункта 1 пункта 5 Правил определения объёма и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области Автономной некоммерческой организации Организации дополнительного профессионального образования «Корпоративный университет Ульяновской области», утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области
от 31.07.2017 № 378-П «О предоставлении субсидий из областного бюджета Ульяновской области Автономной некоммерческой организации Организации дополнительного профессионального образования «Корпоративный университет Ульяновской области», изменение, дополнив его словами «, в том числе путём проведения психофизиологического тестирования с применением полиграфа».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Правительства области                                                                          В.Н.Разумков

2107км1